Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

quod si non in sollemnitate paschali et
omni furoris sui accipere potestatem.
Opebat ei ut manifesto implerent effectum
quod dicitur figurato fuerant promissa multo. ut
omnem significatam ovis sua remoueret et
uno expleret sacrificio uariarum differe-
ntiarum. ut quod unum dedit corpori et cel-
saret ymagines subprentia uirtutis hostia
hostia tunc sanguine sanguis auferret
legali fecerunt dicitur mutat. impletur.

Quia
esset ihu
thania iu-
mo symonis
leprosi. acci-
sit ad eum muli-
eris alaba-
strum ungue-
nti preciosi et
effudit sup-
caput ipsius re-
cumbens. Vi-
dentes autem disci-
puli indignati
sunt dices ut

Quia
hoc principum dicitur
occisione. uultus
equi euangelium ad
placem et ostendens
quod iudas habuit
quod dicitur cum uerbum
dicitur. sicut per campum
dicitur promittit. do-
luit ei quod si erat ue-
nundatum unguentum
quod multum sicut caput christi
effudit ut depreto ad
doleret. unum uoluit
hominem perditio
magis ne sperare
redemptare. die g.
sicut autem esset ihu ihu in
d. symo. lep. **Jeru.**
Ad quod leprosus illo tempore
premanet sicut quod
antea leprosus per
a saluatore munda-
t et nocte patino
permanere ut uirtus
curans appareret
sequitur. **Accedit ad eum**
mulieris. ha. ala. un-
per. Raba. Et a
labaustrum genitum

quid pro-
dico hec. Po-
tuit enim illud
uenundari
multo. id est
pauperibus.
Sed ait illi
ait illi. Quod
molesta est
huic muli-
eri. Opus
bonum opera-
ta in me.
Nam pauperes
semper habetis
uobiscum. me
autem semper
habetis. Et
effudit unguentum
super corpus meum

moris candidiua
rius coloribus inter
aucti quod ad uasa
tinguentaria ca-
uare solent eo quod
optime seruari.
ea corrupta dicat.
Jeru. Alius autem eum
gloriosa palabaustrum
unguentum preciosi.
uandum preciosi post
ut huius est unum a ab huius
lo. **Raba.** Preciosi est g.
de lacime de fides unum
preciosi. i. facie. **Cur**
a illud unguentum si
dele. i. purum si adul-
teratum. **Et effudit**
super caput. u. uerbum.
Jeru. Fortitan que
dicitur unum. fuisse muli-
eres de quibus scriptum
fuerit euangelium. **Et ego**
a magis silentio unum
fuisse a unum quidem
de quibus scriptum mattheus
a mattheus altam a de
scriptum lucas aliam a
de quibus scriptum iohannes. **Jeru.**
Nemo enim putat eandem
de quibus scriptum caput unguentum
dicitur a quibus scriptum pedes effudit.
Illa enim a lacrimis la-
uata a cruce igitur et
manifeste meretricem
appellat. De hac autem
nichil tale scriptum est. **Et**
ei potest tanta capite
dum meretricem digna esse.
Ambrosius. per g. unum

onc

uidus

st lucas

70r